

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017017

Stavba: Stavební úpravy budov E, I, D, K - SSHR - středisko Opavan

JKSO:

Místo: Uherské Hradiště,

CC-CZ:

Datum: 19.10.2017

Objednatel:

ČR - SSHR, Šeříkova 1/616, 150 85 Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ:

42869285

DIČ:

CZ42869285

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				139 991,53
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				139 991,53
DPH základní	21,00%	ze	139 991,53	29 398,22
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	169 389,75

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017017

Stavba: Stavební úpravy budov E, I, D, K - SSHR - středisko Opavan

Místo: Uherské Hradiště, 688 01 Opava

Datum: #####

Objednatel: ČR - SSHR, Šeříkova 1/616, 150 85 Praha 5

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	139 991,53	169 389,75
03.1	Zateplení budov vč. výměny vrat - plastová okna + okapový systém	139 991,53	169 389,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	139 991,53	169 389,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budov E, I, D, K - SSHR - středisko Opavan

Objekt: 03.1 - Zateplení budov vč. výměny vrat - plastová okna + okapový systém

JKSO:

Místo:

Uherské Hradiště,

CC-CZ:

Datum: 19.10.2017

Objednatel:

ČR - SSHR, Šeříkova 1/616, 150 85 Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ:

42869285

DIČ:

CZ42869285

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	139 991,53
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	139 991,53
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	139 991,53	29 398,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	169 389,75
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy budov E, I, D, K - SSHR - středisko Opavan
Objekt: **03.1 - Zateplení budov vč. výměny vrat - plastová okna + okapový systém**
Místo: Uherské Hradiště, Datum: 19.10.2017
Objednatel: ČR - SSHR, Šeříkova 1/616, 150 85 Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider
Zhotovitel: FUS a HARAŽIM s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	139 991,53
PSV - Práce a dodávky PSV	139 991,53
713 - Izolace tepelné	21 159,21
72 - Zdravotechnika	11 340,00
764 - Konstrukce klempířské	73 933,81
766 - Konstrukce truhlářské	33 558,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	139 991,53

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy budov E, I, D, K - SSHR - středisko Opavan

Objekt: **03.1 - Zateplení budov vč. výměny vrat - plastová okna + okapový systém**

Místo: Uherské Hradiště, Datum: 19.10.2017

Objednatel: ČR - SSHR, Šeříkova 1/616, 150 85 Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

139 991,53

PSV - Práce a dodávky PSV

139 991,53

713 - Izolace tepelné

21 159,21

1	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	79,392	28,30	2 246,79
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

budova "I"

0,95*(5,05+1,00)

5,748

(2,85+(19,49-1,305))*4,55

95,709

-3,45*(3,60-0,50)

-10,695

-(6,91+2,565)*1,20

-11,370

Součet

79,392

2	M	631481550	deska minerální izolační tl. 120 mm	m2	80,980	229,00	18 544,42
3	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	207,910	1,77	368,00

72 - Zdravotechnika

11 340,00

4	K	72R.001	Úprava dešťové kanalizace v místě napojení nových střešních svodů	kus	6,000	1 890,00	11 340,00
---	---	---------	---	-----	-------	----------	-----------

764 - Konstrukce klempířské

73 933,81

5	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	19,600	51,00	999,60
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------

budova "D"

2,45*8

19,600

Součet

19,600

6	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	82,300	49,40	4 065,62
---	---	-----------	------------------------------------	---	--------	-------	----------

"budova D" 48,50

48,500

"budova I" 20,80

20,800

"budova E" 13,00

13,000

Součet

82,300

7	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	32,000	38,40	1 228,80
---	---	-----------	------------------------	---	--------	-------	----------

"budova D" 5,20*(2+2)

20,800

"budova I" 5,30+1,50

6,800

"budova E" 4,40

4,400

Součet

32,000

8	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	82,300	473,00	38 927,90
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"budova D" 48,50		48,500		
			"budova I" 20,80		20,800		
			"budova E" 13,00		13,000		
			Součet		82,300		
9	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	7,000	462,00	3 234,00
			"budova D" 2+2		4,000		
			"budova I" 2		2,000		
			"budova E" 1		1,000		
			Součet		7,000		
10	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	32,000	918,00	29 376,00
			"budova D" 5,20*(2+2)		20,800		
			"budova I" 5,30+1,50		6,800		
			"budova E" 4,40		4,400		
			Součet		32,000		
11	K	764R.002	Demontáž a zpětná montáž svodů vč. kotlíků vč. úpravy z důvodu zateplení vnějšího pláště	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
12	K	764R.003	Olištování nových plastových oken z interiéru krycí lištou z plechu Pz s povrchovou úpravou	m	25,100	199,00	4 994,90
			"sestava 1" (7,20+1,30)*2		17,000		
			"sestava 2" (2,75+1,30)*2		8,100		
			Součet		25,100		
13	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	728,280	1,52	1 106,99
766 - Konstrukce truhlářské							33 558,51
14	K	766R.001	Dodávka a montáž plastového okna rozm. 7200x1300 mm, barva rámu bílá, zasklení izolačním dvojsklem Uw,min=1,2 W/m2K, celoobvodové kování s mikroventilací - kompletní provedení dle technické specifikace - viz PD	kus	1,000	24 337,00	24 337,00
			budova "I"				
			"sestava 1" 1		1,000		
			Součet		1,000		
15	K	766R.002	Dodávka a montáž plastového okna rozm. 2750x1300 mm, barva rámu bílá, zasklení izolačním dvojsklem Uw,min=1,2 W/m2K, celoobvodové kování s mikroventilací - kompletní provedení dle technické specifikace - viz PD	kus	1,000	8 975,00	8 975,00
			budova "I"				
			"sestava 2" 1		1,000		
			Součet		1,000		
16	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	333,120	0,74	246,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
17	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	0,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00